
Dekorativní lišta MODERN boční kapsa - 
rohová falešná NIKA (metráž)
barvu Ref:

 Bílá 74575-151307

Technické údaje

Informace o produktu
Použití Vnitřní

Rozměry
Výška 60 mm

Šířka 37 mm

Technické informace
Certifikáty RoHS

Instalace Povrchové

Materiál PS

barvu Bílá

Údaje o produktu
Záruka 3 roky

2m Dekorativní Lišta pro LED Pásky Diagonální Modern
Ref: 74575 - 151307

Chcete se o tomto produktu dozvědět více? Zavolejte nám a požádejte o referenci Strana 1

Dekorativní lišta DIAGONALNI MODERN je designový profil určený 
pro instalaci LED pásku a vytvoření originálního nepřímého osvětlení v 
interiéru. Díky svému diagonálnímu tvaru umožňuje lišta nasměrovat 
světlo pod úhlem, což přináší jedinečný světelný efekt a podtrhuje 
moderní charakter prostoru.

    Délka lišty: 2 metry (prodejní jednotka = 2m)

    Tvar profilu: Diagonální, moderní design pro netradiční světelné řešení

    Pro jeden LED pásek, vhodná ke stropu i na stěnu

    Montáž: Jednoduchá instalace pomocí lepidla na stěnu nebo strop



Popis

2m Dekorativní Lišta pro LED Pásky Diagonální Modern se vyznačuje vysokou kvalitou s ozdobným tvarem. Tato lišta

poskytuje nepřímé a rozptýlené dekorativní osvětlení, čímž se dosáhne velkolepých efektů při výzdobě a osvětlení

jakéhokoli prostoru.

Tato Lišta pro LED Pásky je vyrobena z extrudovaného polymeru s vysokou hustotou, který je odolný proti nárazu a

vodě. Díky své zvláštní tvrdosti je tento materiál ideální pro použití jako lišty a stropní lišty.

Po instalaci a natření jsou dekorativní lišty k nerozeznání od tradičních sádrových nebo dřevěných lišt..

Umožňuje rychlou instalaci a lakování povrchu. Lze řezat ruční pilou nebo přímočarou pilou. Nezatěžuje, zachovává

rovnoměrnost výrobku, je velmi odolný, nelze jej ohýbat. K instalaci je zapotřebí pouze polymerové lepidlo.

*Neumožňuje instalaci na kruhové stěny.

*Nezahrnuje LED pásek ani příslušenství, pouze lištu.

2m Dekorativní Lišta pro LED Pásky Diagonální Modern
Ref: 74575 - 151307

Chcete se o tomto produktu dozvědět více? Zavolejte nám a požádejte o referenci Strana 2

Další fotografie




